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ATLETSKI DVORANSKI MITING "AK SLAVONIJA-ŽITO"

OTVORENO DVORANSKO PRVENSTVO SLAVONIJE I BARANJE

U VIŠEBOJIMA

Osijek, 19.01.2019.

SKUPINA 1 / 3 održano: 15:45h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Ana Hin 1995 SO 8,48 IK

2 Maja Petričid 2001 SO 8,61

3 Barbara Paravac 2003 SO 9,18

4 Nikolina Bilandžija 2005 SO 10,28

Luna Kalesid 2005 SO dns

SKUPINA 2 / 3 održano: 15:48h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Rea Divjanovid 2002 MSB 8,69

2 Marija Grgid 2003 SO 8,82 IK

3 Brigita Kupanovac 2004 SO 9,19 IK

4 Lara Batarilo Čerdid 2000 SO 9,55

5 Melani Miljatovid 2005 SO 10,01

Katarina Pašalid 2004 SO dns

SKUPINA 3 / 3 održano: 15:51h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Melani Bosid 2003 SO 8,26

2 Nikolina Dosid 2004 SO 8,48

3 Laura Rajčid 2004 OTOK 8,50

4 Iva Akmadžid 2003 SO 8,56

5 Patricija Gotovac 2005 OTOK 8,66

Ema Štekid 1997 SO dns

ATLETSKI DVORANSKI MITING "AK SLAVONIJA-ŽITO"

60m - Ž
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ATLETSKI DVORANSKI MITING "AK SLAVONIJA-ŽITO"

OTVORENO DVORANSKO PRVENSTVO SLAVONIJE I BARANJE

U VIŠEBOJIMA

Osijek, 19.01.2019.

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Melani Bosid 2003 SO 8,26

2 Nikolina Dosid 2004 SO 8,48

3 Laura Rajčid 2004 OTOK 8,50

4 Iva Akmadžid 2003 SO 8,56

5 Maja Petričid 2001 SO 8,61

6 Patricija Gotovac 2005 OTOK 8,66

7 Rea Divjanovid 2002 MSB 8,69

8 Barbara Paravac 2003 SO 9,18

9 Lara Batarilo Čerdid 2000 SO 9,55

10 Melani Miljatovid 2005 SO 10,01

11 Nikolina Bilandžija 2005 SO 10,28

Ana Hin 1995 SO 8,48 IK

Marija Grgid 2003 SO 8,82 IK

Brigita Kupanovac 2004 SO 9,19 IK

Luna Kalesid 2005 SO dns

Katarina Pašalid 2004 SO dns

Ema Štekid 1997 SO dns

60m - Ž - UKUPNO
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ATLETSKI DVORANSKI MITING "AK SLAVONIJA-ŽITO"

OTVORENO DVORANSKO PRVENSTVO SLAVONIJE I BARANJE

U VIŠEBOJIMA

Osijek, 19.01.2019.

SKUPINA 1 / 5 održano: 15:55h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Bartol Cik 2001 SO 8,09

2 Roco Šalid 2002 HS 8,32

3 Nikola Borna Marinovid 2003 SO 8,34 IK

SKUPINA 2 / 5 održano: 15:58h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Borna Cik 1999 SO 7,58

2 Mislav Škrtid 2003 SO 7,77

3 Filip Prša 2002 SO 8,04 IK

4 Mislav Marinčid 2002 SO 8,16

Mario Čulid 2007 SO dns

Luka Jakobovid 2002 SO dns

SKUPINA 3 / 5 održano: 16:01h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Dejan Dejid 2002 BIH 7,47

2 Filip Matkovid 2000 MSB 7,66

3 Jarno Mlinaček 2004 SO 7,77

4 Daniel Markovid Cebid 1999 SO 7,96

5 Šime Demo 2001 SO 8,39 IK

6 Ivan Rajčid 2007 OTOK 9,09

SKUPINA 4 / 5 održano: 16:04h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Sait Huaeinbašid 1991 BIH 7,01

2 Hajrudin Vejzovid 2000 BIH 7,08

3 Juraj Buzina 2001 SO 7,49

4 Dominik Spajid 2001 SO 7,54

5 Arian Getto 2003 SO 7,71

Egon Savid 1999 BIH dns

60m - M
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ATLETSKI DVORANSKI MITING "AK SLAVONIJA-ŽITO"

OTVORENO DVORANSKO PRVENSTVO SLAVONIJE I BARANJE

U VIŠEBOJIMA

Osijek, 19.01.2019.

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Sait Huaeinbašid 1991 BIH 7,01

2 Hajrudin Vejzovid 2000 BIH 7,08

3 Dejan Dejid 2002 BIH 7,47

4 Juraj Buzina 2001 SO 7,49

5 Dominik Spajid 2001 SO 7,54

6 Borna Cik 1999 SO 7,58

7 Filip Matkovid 2000 MSB 7,66

8 Arian Getto 2003 SO 7,71

9 Mislav Škrtid 2003 SO 7,77

10 Jarno Mlinaček 2004 SO 7,77

11 Daniel Markovid Cebid 1999 SO 7,96

12 Bartol Cik 2001 SO 8,09

13 Mislav Marinčid 2002 SO 8,16

14 Roco Šalid 2002 HS 8,32

15 Ivan Rajčid 2007 OTOK 9,09

Filip Prša 2002 SO 8,04 IK

Nikola Borna Marinovid 2003 SO 8,34 IK

Šime Demo 2001 SO 8,39 IK

Mario Čulid 2007 SO dns

Luka Jakobovid 2002 SO dns

Egon Savid 1999 BIH dns

održano: 18:10h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

Josipa Junačko 2001 SO dns

Lana Bakovid 2006 OTOK dns

Matea Hraško 2006 OTOK dns

60m - M - UKUPNO

600m - Ž
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ATLETSKI DVORANSKI MITING "AK SLAVONIJA-ŽITO"

OTVORENO DVORANSKO PRVENSTVO SLAVONIJE I BARANJE

U VIŠEBOJIMA

Osijek, 19.01.2019.

održano: 18:15h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Juraj Marinčid 2000 SO 1:34,57

2 Antonio Bjelovid 1995 SO 1:36,75

3 Mihael Sušid 2003 SO 1:36,99

Alen Ajzeli 2001 SO 1:36,96 IK

Davor Miljkovid 1989 SO dns IK

Leon Horak 2003 SO dns

Roko Horak 2002 SO dns

održano: 15:30h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Jana Pranjid 2002 SO 10,14

održano: 15:20h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Filip Medid 2002 SO 9,11

Ivan Brankovid 2003 SO dns

održano: 15:35h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Nikolina Užnik 2000 SO 9,99

2 Slađana Jagodid 2000 BIH 10,21

održano: 15:25h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Dominik Škorjanc 2003 SO 8,58

60m prepone (h=0,840/d=8,50) - JUNIORKE

60m prepone (h=0,914/d=9,14) - MLAĐI JUNIORI

60m prepone (h=0,762/d=8,50) - MLAĐE JUNIORKE

60m prepone (h=0,99/d=9,14) - JUNIORI

600m - M

www.akslavonija-zito.hr
organizator:
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ATLETSKI DVORANSKI MITING "AK SLAVONIJA-ŽITO"

OTVORENO DVORANSKO PRVENSTVO SLAVONIJE I BARANJE

U VIŠEBOJIMA

Osijek, 19.01.2019.

održano: 14:00h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Elija Valentid 1998 SO 5,26

2 Jana Pranjid 2002 SO 5,15

3 Iva Akmadžid 2003 SO 4,75

4 Iva Brkid 2000 SO 4,59

5 Melani Bosid 2003 SO 4,56

6 Klara Šoja 2002 SO 4,05

Ana Hin 1995 SO 5,16 IK

Nikolina Užnik 2000 SO dns

održano: 14:45h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Filip Medid 2002 SO 6,33

2 Hajrudin Vejzovid 2000 BIH 6,11

3 Dominik Spajid 2001 SO 5,64

4 Arian Getto 2003 SO 5,59

5 Roco Šalid 2002 HS 5,06

6 Mislav Marinčid 2002 SO 4,85

Marko Krstanovid 1964 HS dns

Karlo Čulid 2007 SO dns

Dalj - Ž

Dalj - M

RANK IME PREZIME 1 2 3 4 5 6

1 El i ja Valentid 5,14 5,26 4,94 - - -

2 Jana Pranjid 5,15 X X 4,93 5,03 X

3 Iva Akmadžid 4,60 4,67 4,35 4,54 4,37 4,75

4 Iva Brkid 4,23 X 4,49 4,59 4,38 4,39

5 Melani Bos id X 4,16 4,28 4,47 4,24 4,56

6 Klara Šoja 4,05 3,92 4,03 - - -

Ana Hin 5,16 4,93 5,10 4,71 5,04 5,03

RANK IME PREZIME 1 2 3 4 5 6

1 Fi l ip Medid 6,30 X X 6,10 6,33 X

2 Hajrudin Vejzovid 5,89 6,11 6,08 5,98 5,98 5,83

3 Dominik Spajid X X 5,64 X - -

4 Arian Getto 5,51 5,59 X - - -

5 Rocco Šal id 4,67 5,06 4,68 X 4,72 X

6 Mis lav Marinčid 4,85 4,76 4,69 - - -
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ATLETSKI DVORANSKI MITING "AK SLAVONIJA-ŽITO"

OTVORENO DVORANSKO PRVENSTVO SLAVONIJE I BARANJE

U VIŠEBOJIMA

Osijek, 19.01.2019.

održano: 12:45h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Slađana Jagodid 2000 BIH 1,60

2 Iva Brkid 2000 SO 1,50

Nera Meznarid 2006 SO dns

Jana Pranjid 2002 SO dns

održano: 13:15h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

Luka Jakobovid 2002 SO dns

Marko Krstanovid 1964 HS dns

Mario Čulid 2007 SO dns

Karlo Čulid 2007 SO dns

Vis - Ž

Vis - M

RANK IME PREZIME 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,63

1 Slađana Jagodid 0 0 X0 0 0 XX0 XXX

2 Iva Brkid 0 0 0 XXX
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ATLETSKI DVORANSKI MITING "AK SLAVONIJA-ŽITO"

OTVORENO DVORANSKO PRVENSTVO SLAVONIJE I BARANJE

U VIŠEBOJIMA

Osijek, 19.01.2019.

održano: 17:00h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Elija Valentid 1998 SO 3,40

2 Nikolina Užnik 2000 SO 3,20

3 Maja Petričid 2001 SO 3,20

4 Klara Šoja 2002 SO 3,00

Barbara Paravac 2003 SO nm

održano: 17:00h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Sven Salaj 2001 SO 4,40

2 Borna Cik 1999 SO 4,20

3 Ivan Paravac 2001 SO 3,80

Bartol Cik 2001 SO nm

Nikola Borna Marinovid 2003 SO 3,00 IK

Ivan Horvat 1993 SO dns

Motka - M

Motka - Ž

RANK IME PREZIME 2,40 2,60 2,80 3,00 3,20 3,40 3,60

1 El i ja Valentid - - - X0 0 X0 XXX

2 Nikol ina Užnik - - 0 X0 0 XX-

3 Maja Petričid - - 0 0 X0 XXX

4 Klara Šoja - - 0 XX0 XXX

Barbara Paravac XXX

RANK IME PREZIME 2,40 2,60 2,80 3,00 3,20 3,40 3,60 3,80 4,00 4,20 4,40 4,50

1 Sven Salaj - - - - - - - - 0 XO XO XXX

2 Borna Cik - - - - - - - - X0 X0 XXX

3 Ivan Paravac - - - - - - 0 0 XXX

Bartol Cik - - - - - - XXX

Nikola  Borna Marinovid O O XO 0 XXX
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ATLETSKI DVORANSKI MITING "AK SLAVONIJA-ŽITO"

OTVORENO DVORANSKO PRVENSTVO SLAVONIJE I BARANJE

U VIŠEBOJIMA

Osijek, 19.01.2019.

SKUPINA 1 / 5 održano: 14:10h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Sara Milkovid 2009 SO 11,30

2 Ariana Nikolid Ognjenovid 2010 SO 11,37

3 Lucija Jager 2009 SO 13,01

Mia Martinovid 2011 OTOK dns

SKUPINA 2 / 5 održano: 14:13h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Ena Klešdik 2008 SO 10,24

2 Elena Dadid 2008 SO 10,49

3 Lana Ljulj 2009 SO 10,61

4 Lana Kopid 2008 SO 10,87

5 Mirna Majid 2008 SO 11,09

6 Sara Ribid 2008 SO 11,14

SKUPINA 3 / 5 održano: 14:16h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Dajana Imširovid 2008 SO 10,45

2 Lena Ivkovid 2009 SO 10,48

3 Luna Krivid 2008 SO 10,66

Iva Latas 2008 SO dns

Antonia Galovid 2008 OTOK dns

Martina Ljubid 2009 OTOK dns

SKUPINA 4 / 5 održano: 14:19h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Petra Žulj 2009 SO 9,53

2 Lucija Šoš 2009 SO 9,63

3 Lara Krpan 2008 SO 10,18

4 Lorena Šeremet 2009 MSB 10,31

Lorena Gedžid 2008 OTOK dns

Mia Vučko 2008 OTOK dns

SKUPINA 5 /5 održano: 14:19h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Petra Sedlid 2009 SO 10,29

60m - LIMAČICE

DVORANSKO PRVENSTVO SLAVONIJE I BARANJE U VIŠEBOJIMA

LIMAČICE - TROBOJ
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ATLETSKI DVORANSKI MITING "AK SLAVONIJA-ŽITO"

OTVORENO DVORANSKO PRVENSTVO SLAVONIJE I BARANJE

U VIŠEBOJIMA

Osijek, 19.01.2019.

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1 Petra Žulj 2009 SO 9,53 438

2 Lucija Šoš 2009 SO 9,63 415

3 Lara Krpan 2008 SO 10,18 300

4 Ena Klešdik 2008 SO 10,24 289

5 Petra Sedlid 2009 SO 10,29 280

6 Lorena Šeremet 2009 MSB 10,31 276

7 Dajana Imširovid 2008 SO 10,45 250

8 Lena Ivkovid 2009 SO 10,48 245

9 Elena Dadid 2008 SO 10,49 243

10 Lana Ljulj 2009 SO 10,61 223

11 Luna Krivid 2008 SO 10,66 214

12 Lana Kopid 2008 SO 10,87 181

13 Mirna Majid 2008 SO 11,09 148

14 Sara Ribid 2008 SO 11,14 141

15 Sara Milkovid 2009 SO 11,30 120

16 Ariana Nikolid Ognjenovid 2010 SO 11,37 111

17 Lucija Jager 2009 SO 13,01 0

Mia Martinovid 2011 OTOK dns

Iva Latas 2008 SO dns

Antonia Galovid 2008 OTOK dns

Martina Ljubid 2009 OTOK dns

Lorena Gedžid 2008 OTOK dns

Mia Vučko 2008 OTOK dns

održano: 14:40h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1 Sara Ribid 2008 SO 1,10 222

2 Lucija Šoš 2009 SO 1,07 197

3 Dajana Imširovid 2008 SO 1,07 197

4 Lorena Šeremet 2009 MSB 1,01 149

5 Lara Krpan 2008 SO 1,01 149

6 Ena Klešdik 2008 SO 1,01 149

7 Elena Dadid 2008 SO 0,98 126

8 Petra Žulj 2009 SO 0,95 0

9 Luna Krivid 2008 SO 0,95 0

10 Petra Sedlid 2009 SO 0,95 0

11 Mirna Majid 2008 SO 0,92 0

12 Ariana Nikolid Ognjenovid 2010 SO 0,86 0

13 Lana Kopid 2008 SO 0,83 0

Lucija Jager 2009 SO nm 0

60m - LIMAČICE - UKUPNO

Vis - LIMAČICE
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ATLETSKI DVORANSKI MITING "AK SLAVONIJA-ŽITO"

OTVORENO DVORANSKO PRVENSTVO SLAVONIJE I BARANJE

U VIŠEBOJIMA

Osijek, 19.01.2019.

Lana Lulj 2009 SO nm 0

Lena Ivkovid 2009 SO nm 0

Sara Milkovid 2009 SO nm 0

Mia Martinovid 2011 OTOK dns

Martina Ljubid 2009 OTOK dns

Antonia Galovid 2008 OTOK dns

Iva Latas 2008 SO dns

Lorena Gedžid 2008 OTOK dns

Mia Vučko 2008 OTOK dns

održano: 15:30h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1 Lucija Šoš 2009 SO 8,60 438

2 Lara Krpan 2008 SO 8,60 438

3 Dajana Imširovid 2008 SO 7,90 393

4 Petra Žulj 2009 SO 7,40 361

5 Ena Klešdik 2008 SO 7,40 361

6 Luna Krivid 2008 SO 6,80 322

7 Petra Sedlid 2009 SO 6,40 257

8 Sara Ribid 2008 SO 6,20 284

9 Lena Ivkovid 2009 SO 5,60 246

10 Lana Kopid 2008 SO 5,60 246

11 Elena Dadid 2008 SO 5,60 246

12 Lana Ljulj 2009 SO 5,40 233

13 Lorena Šeremet 2009 MSB 5,20 221

14 Mirna Majid 2008 SO 5,00 208

15 Lucija Jager 2009 SO 4,60 183

16 Ariana Nikolid Ognjenovid 2010 SO 4,00 146

Mia Martinovid 2011 OTOK dns

Martina Ljubid 2009 OTOK dns

Sara Milkovid 2009 SO dns

Lorena Gedžid 2008 OTOK dns

Iva Latas 2008 SO dns

Mia Vučko 2008 OTOK dns

Antonia Galovid 2008 OTOK dns

Medicinka (1kg) - LIMAČICE
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ATLETSKI DVORANSKI MITING "AK SLAVONIJA-ŽITO"

OTVORENO DVORANSKO PRVENSTVO SLAVONIJE I BARANJE

U VIŠEBOJIMA

Osijek, 19.01.2019.

SKUPINA 1 / 3 održano: 14:00h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Luka Radanovid 2009 SO 10,06

2 Gabriel Remaj 2009 SO 10,27

3 Roko Erhardt 2009 SO 11,01

4 Filip Kurel 2008 SO 11,51

5 Ivan Soldo 2008 SO 11,93

SKUPINA 2 / 3 održano: 14:05h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Borna Bencarid 2009 SO 9,27

2 Gabriel Bolarid 2008 SO 9,63

3 Mateo Rašid 2008 SO 10,15

4 Petar Kneževid 2008 SO 10,65

5 Tin Marjanovid 2008 SO 10,78

Bartol Županid 2009 SO dns

SKUPINA 3 / 3 održano: 14:10h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Nikola Šešum 2009 SO 9,80

2 Matej Manuel Milas 2008 SO 11,22

3 Ante Piplica 2009 SO 11,24

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1 Borna Bencarid 2009 SO 9,27 247

2 Gabriel Bolarid 2008 SO 9,63 180

3 Nikola Šešum 2009 SO 9,80 151

4 Luka Radanovid 2009 SO 10,06 112

5 Mateo Rašid 2008 SO 10,15 99

6 Gabriel Remaj 2009 SO 10,27 84

7 Petar Kneževid 2008 SO 10,65 43

8 Tin Marjanovid 2008 SO 10,78 32

9 Roko Erhardt 2009 SO 11,01 15

10 Matej Manuel Milas 2008 SO 11,22 5

11 Ante Piplica 2009 SO 11,24 5

12 Filip Kurel 2008 SO 11,51 0

13 Ivan Soldo 2008 SO 11,93 0

Bartol Županid 2009 SO dns

LIMAČI - TROBOJ

60m - LIMAČI - UKUPNO

60m - LIMAČI
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organizator:
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ATLETSKI DVORANSKI MITING "AK SLAVONIJA-ŽITO"

OTVORENO DVORANSKO PRVENSTVO SLAVONIJE I BARANJE

U VIŠEBOJIMA

Osijek, 19.01.2019.

održano: 14:40h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1 Mateo Rašid 2008 SO 1,13 148

2 Borna Bencarid 2009 SO 1,10 131

3 Gabriel Bolarid 2008 SO 1,01 86

4 Nikola Šešum 2009 SO 1,01 86

5 Luka Radanovid 2009 SO 1,01 86

6 Tin Marjanovid 2008 SO 0,95 0

7 Gabriel Remaj 2009 SO 0,95 0

8 Petar Kneževid 2008 SO 0,92 0

9 Ante Piplica 2009 SO 0,89 0

10 Ivan Soldo 2008 SO 0,89 0

11 Filip Kurel 2008 SO 0,86 0

12 Roko Erhardt 2009 SO 0,83 0

13 Matej Manuel Milas 2008 SO 0,80 0

Bartol Županid 2009 SO dns

održano: 15:30h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1 Borna Bencarid 2009 SO 9,60 462

2 Gabriel Bolarid 2008 SO 9,00 426

3 Luka Radanovid 2009 SO 7,80 354

4 Mateo Rašid 2008 SO 7,30 325

5 Tin Marjanovid 2008 SO 6,80 296

6 Roko Erhardt 2009 SO 6,80 296

7 Gabriel Remaj 2009 SO 6,70 290

7 Nikola Šešum 2009 SO 6,70 290

9 Petar Kneževid 2008 SO 6,60 284

10 Ante Piplica 2009 SO 6,20 260

11 Ivan Soldo 2008 SO 6,20 260

12 Matej Manuel Milas 2008 SO 5,80 237

13 Filip Kurel 2008 SO 5,60 226

Bartol Županid 2009 SO dns

Vis - LIMAČI

Medicinka (1kg) - LIMAČI
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ATLETSKI DVORANSKI MITING "AK SLAVONIJA-ŽITO"

OTVORENO DVORANSKO PRVENSTVO SLAVONIJE I BARANJE

U VIŠEBOJIMA

Osijek, 19.01.2019.

SKUPINA 1 / 3 održano: 14:55h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Paula Perkovid 2007 SO 11,81

2 Petra Kira Sokač 2007 SO 12,51

3 Nina Pejčid 2007 SO 13,05

SKUPINA 2 / 3 održano: 14:58h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Tena Terzid 2007 SO 11,92

2 Marija Pudar 2007 SO 11,92

3 Dorotea Pašti 2007 SO 12,90

4 Ema Kneževid 2007 SO 13,05

Lucija Bašid 2007 SO dnf

Paula Šljivac 2007 SO dnf

SKUPINA 3 / 3 održano: 15:01h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Mia Wild 2006 SO 9,98

2 Magdalena Zdunid 2006 SO 10,79

3 Sunčica Vrdoljak 2006 SO 11,55

4 Hana Hajdukovid 2006 SO 11,67

Stella Nikolid Ognjenovid 2006 SO dnf

Nera Tešankid 2006 SO dns

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1 Mia Wild 2006 SO 9,98 716

2 Magdalena Zdunid 2006 SO 10,79 571

3 Sunčica Vrdoljak 2006 SO 11,55 450

4 Hana Hajdukovid 2006 SO 11,67 432

5 Paula Perkovid 2007 SO 11,81 411

6 Tena Terzid 2007 SO 11,92 395

7 Marija Pudar 2007 SO 11,92 395

8 Petra Kira Sokač 2007 SO 12,51 315

9 Dorotea Pašti 2007 SO 12,90 276

10 Nina Pejčid 2007 SO 13,05 249

11 Ema Kneževid 2007 SO 13,05 249

Lucija Bašid 2007 SO dnf 0

Paula Šljivac 2007 SO dnf 0

Stella Nikolid Ognjenovid 2006 SO dnf 0

MLAĐE KADETKINJE - ČETVEROBOJ

55m prepone (h=0,762/d=7,50) - MLAĐE KADETKINJE - UKUPNO

55m prepone (h=0,762/d=7,50) - MLAĐE KADETKINJE

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ATLETSKI DVORANSKI MITING "AK SLAVONIJA-ŽITO"

OTVORENO DVORANSKO PRVENSTVO SLAVONIJE I BARANJE

U VIŠEBOJIMA

Osijek, 19.01.2019.

Nera Tešankid 2006 SO dns

održano: 15:20h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1 Mia Wild 2006 SO 4,84 516

2 Magdalena Zdunid 2006 SO 4,50 428

3 Tena Terzid 2007 SO 4,40 403

4 Hana Hajdukovid 2006 SO 4,25 367

5 Ema Kneževid 2007 SO 4,08 326

6 Sunčica Vrdoljak 2006 SO 3,97 301

7 Marija Pudar 2007 SO 3,88 281

8 Dorotea Pašti 2007 SO 3,75 256

9 Paula Perkovid 2007 SO 3,70 242

10 Stella Nikolid Ognjenovid 2006 SO 3,63 227

11 Petra Kira Sokač 2007 SO 3,62 223

12 Paula Šljivac 2007 SO 3,50 200

13 Nina Pejčid 2007 SO 2,90 91

14 Lucija Bašid 2007 SO 2,70 60

Nera Tešankid 2006 SO dns

održano: 18:30h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1 Mia Wild 2006 SO 1,41 523

2 Magdalena Zdunid 2006 SO 1,38 491

3 Hana Hajdukovid 2006 SO 1,29 399

4 Nina Pejčid 2007 SO 1,29 399

5 Marija Pudar 2007 SO 1,26 369

6 Petra Kira Sokač 2007 SO 1,20 312

6 Sunčica Vrdoljak 2006 SO 1,20 312

8 Ema Kneževid 2007 SO 1,20 312

9 Tena Terzid 2007 SO 1,17 284

10 Paula Perkovid 2007 SO 1,17 284

11 Stella Nikolid Ognjenovid 2006 SO 1,14 257

12 Dorotea Pašti 2007 SO 1,14 257

13 Paula Šljivac 2007 SO 1,11 231

14 Lucija Bašid 2007 SO 0,96 111

Nera Tešankid 2006 SO dns

Vis - MLAĐE KADETKINJE

Dalj - MLAĐE KADETKINJE

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ATLETSKI DVORANSKI MITING "AK SLAVONIJA-ŽITO"

OTVORENO DVORANSKO PRVENSTVO SLAVONIJE I BARANJE

U VIŠEBOJIMA

Osijek, 19.01.2019.

održano: 18:00h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1 Paula Šljivac 2007 SO 9,40 490

2 Mia Wild 2006 SO 8,90 458

3 Stella Nikolid Ognjenovid 2006 SO 8,90 458

4 Magdalena Zdunid 2006 SO 8,80 451

5 Marija Pudar 2007 SO 7,10 341

6 Lucija Bašid 2007 SO 7,10 341

7 Ema Kneževid 2007 SO 7,00 335

8 Hana Hajdukovid 2006 SO 6,80 322

9 Tena Terzid 2007 SO 6,60 309

10 Paula Perkovid 2007 SO 6,60 309

11 Dorotea Pašti 2007 SO 6,30 290

12 Nina Pejčid 2007 SO 5,60 246

13 Petra Kira Sokač 2007 SO 5,20 221

14 Sunčica Vrdoljak 2006 SO 5,00 208

Nera Tešankid 2006 SO dns

Medicinka (2kg) - MLAĐE KADETKINJE

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ATLETSKI DVORANSKI MITING "AK SLAVONIJA-ŽITO"

OTVORENO DVORANSKO PRVENSTVO SLAVONIJE I BARANJE

U VIŠEBOJIMA

Osijek, 19.01.2019.

SKUPINA 1 / 3 održano: 14:45h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Petar Vrdoljak 2006 SO 11,20

2 Borna Benkovid 2006 SO 11,34

3 Karlo Čulid 2007 SO 12,21

4 Mario Čulid 2007 SO 14,08

Jan Žulj 2006 SO dns

Luka Soldo 2006 SO dns

SKUPINA 2 / 3 održano: 14:48h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Ivano Škurla 2006 SO 10,46

2 Bruno Menrat 2006 SO 10,66

3 Mata Bede 2006 SO 13,37

Borna Hrnjak 2006 SO dns

Bakir Musid 2006 BIH dns

Karlo Erhardt 2006 SO dns

SKUPINA 3 / 3 održano: 14:48h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Dino Poznid 2007 SO 11,92

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1 Ivano Škurla 2006 SO 10,46 457

2 Bruno Menrat 2006 SO 10,66 423

3 Petar Vrdoljak 2006 SO 11,20 337

4 Borna Benkovid 2006 SO 11,34 316

5 Dino Poznid 2007 SO 11,92 237

6 Karlo Čulid 2007 SO 12,21 201

7 Mata Bede 2006 SO 13,37 87

8 Mario Čulid 2007 SO 14,08 40

Jan Žulj 2006 SO dns

Luka Soldo 2006 SO dns

Borna Hrnjak 2006 SO dns

Bakir Musid 2006 BIH dns

Karlo Erhardt 2006 SO dns

MLAĐI KADETI - ČETVEROBOJ

55m prepone (h=0,762/d=7,50) - MLAĐI KADETI - UKUPNO

55m prepone (h=0,762/d=7,50) - MLAĐI KADETI

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ATLETSKI DVORANSKI MITING "AK SLAVONIJA-ŽITO"

OTVORENO DVORANSKO PRVENSTVO SLAVONIJE I BARANJE

U VIŠEBOJIMA

Osijek, 19.01.2019.

održano: 19:15h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1 Ivano Škurla 2006 SO 4,70 326

2 Bruno Menrat 2006 SO 4,51 292

3 Petar Vrdoljak 2006 SO 4,30 255

4 Mata Bede 2006 SO 3,90 190

5 Borna Benkovid 2006 SO 3,90 190

6 Karlo Erhardt 2006 SO 2,82 46

Borna Hrnjak 2006 SO dns

Jan Žulj 2006 SO dns

Luka Soldo 2006 SO dns

Bakir Musid 2006 BIH dns

održano: 16:15h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1 Ivano Škurla 2006 SO 1,41 324

2 Bruno Menrat 2006 SO 1,38 303

3 Petar Vrdoljak 2006 SO 1,37 283

4 Borna Benkovid 2006 SO 1,23 206

5 Karlo Erhardt 2006 SO 1,17 170

6 Mata Bede 2006 SO 1,17 170

7 Karlo Čulid 2007 SO 1,08 121

8 Mario Čulid 2007 SO 0,90 39

Luka Soldo 2006 SO nm

Borna Hrnjak 2006 SO dns

Jan Žulj 2006 SO dns

Bakir Musid 2006 BIH dns

održano: 18:30h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1 Karlo Erhardt 2006 SO 10,00 486

2 Ivano Škurla 2006 SO 9,80 474

3 Bruno Menrat 2006 SO 9,00 426

4 Borna Benkovid 2006 SO 7,80 354

5 Mata Bede 2006 SO 7,20 319

6 Petar Vrdoljak 2006 SO 7,00 307

Bakir Musid 2006 BIH dns

Borna Hrnjak 2006 SO dns

Jan Žulj 2006 SO dns

Luka Soldo 2006 SO dns

Medicinka (3kg) - MLAĐI KADETI

Vis - MLAĐI KADETI

Dalj - MLAĐI KADETI

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ATLETSKI DVORANSKI MITING "AK SLAVONIJA-ŽITO"

OTVORENO DVORANSKO PRVENSTVO SLAVONIJE I BARANJE

U VIŠEBOJIMA

Osijek, 19.01.2019.

SKUPINA 1 / 2 održano: 18:00h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Mila Lešnjakovid 2005 SO 2:04,23

2 Anja Veg 2005 SO 2:08,02

3 Leonadra Patača 2005 SO 2:21,24

4 Jana Barišid 2005 SO 2:26,50

SKUPINA 2 / 2 održano: 18:05h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Lorena Faktor 2004 SO 2:05,56

2 Petra Mauk 2004 SO 2:05,68

3 Tea Pajid 2005 SO 2:18,28

4 Rebecca Schrempf 2004 SO 2:20,72

5 Petra Šešum 2004 SO 2:20,81

Ena Rastija 2004 SO dns

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1 Mila Lešnjakovid 2005 SO 2:04,23 425

2 Lorena Faktor 2004 SO 2:05,56 407

3 Petra Mauk 2004 SO 2:05,68 405

4 Anja Veg 2005 SO 2:08,02 373

5 Tea Pajid 2005 SO 2:18,28 249

6 Rebecca Schrempf 2004 SO 2:20,72 223

7 Petra Šešum 2004 SO 2:20,81 222

8 Leonadra Patača 2005 SO 2:21,24 217

9 Jana Barišid 2005 SO 2:26,50 169

Ena Rastija 2004 SO dns

600m - KADETKINJE

KADETKINJE - PETOBOJ

600m - KADETKINJE - UKUPNO

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ATLETSKI DVORANSKI MITING "AK SLAVONIJA-ŽITO"

OTVORENO DVORANSKO PRVENSTVO SLAVONIJE I BARANJE

U VIŠEBOJIMA

Osijek, 19.01.2019.

SKUPINA 1 / 2 održano: 14:35h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Leonadra Patača 2005 SO 11,11

2 Jana Barišid 2005 SO 11,19

3 Tea Pajid 2005 SO 11,88

4 Mila Lešnjakovid 2005 SO 13,27

SKUPINA 2 / 2 održano: 14:38h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Lorena Faktor 2004 SO 9,61

2 Petra Mauk 2004 SO 9,92

3 Anja Veg 2005 SO 10,32

4 Petra Šešum 2004 SO 11,90

5 Rebecca Schrempf 2004 SO 14,91

Ena Rastija 2004 SO dns

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1 Lorena Faktor 2004 SO 9,61 787

2 Petra Mauk 2004 SO 9,92 727

3 Anja Veg 2005 SO 10,32 653

4 Leonadra Patača 2005 SO 11,11 519

5 Jana Barišid 2005 SO 11,19 506

6 Tea Pajid 2005 SO 11,88 401

7 Petra Šešum 2004 SO 11,90 398

8 Mila Lešnjakovid 2005 SO 13,27 224

9 Rebecca Schrempf 2004 SO 14,91 77

Ena Rastija 2004 SO dns

60m prepone (h=0,762/d=8,00) - KADETKINJE - UKUPNO

60m prepone (h=0,762/d=8,00) - KADETKINJE

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ATLETSKI DVORANSKI MITING "AK SLAVONIJA-ŽITO"

OTVORENO DVORANSKO PRVENSTVO SLAVONIJE I BARANJE

U VIŠEBOJIMA

Osijek, 19.01.2019.

održano: 17:15h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1 Lorena Faktor 2004 SO 5,04 570

2 Leonadra Patača 2005 SO 4,86 522

3 Petra Mauk 2004 SO 4,84 516

4 Anja Veg 2005 SO 4,35 391

5 Jana Barišid 2005 SO 4,15 343

6 Rebecca Schrempf 2004 SO 4,12 336

7 Petra Šešum 2004 SO 3,87 279

8 Tea Pajid 2005 SO 3,81 265

9 Mila Lešnjakovid 2005 SO 2,90 91

Ena Rastija 2004 SO dns

održano: 15:45h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1 Lorena Faktor 2004 SO 1,46 577

2 Leonadra Patača 2005 SO 1,40 512

3 Petra Šešum 2004 SO 1,35 460

3 Anja Veg 2005 SO 1,35 460

5 Jana Barišid 2005 SO 1,30 409

5 Rebecca Schrempf 2004 SO 1,30 409

7 Tea Pajid 2005 SO 1,30 409

8 Petra Mauk 2004 SO 1,25 359

9 Mila Lešnjakovid 2005 SO 1,25 359

10 Ena Rastija 2004 SO dns

održano: 16:30h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1 Lorena Faktor 2004 SO 8,00 399

2 Petra Mauk 2004 SO 8,00 399

3 Mila Lešnjakovid 2005 SO 7,20 348

4 Jana Barišid 2005 SO 7,20 348

5 Petra Šešum 2004 SO 6,80 322

6 Anja Veg 2005 SO 6,80 322

7 Tea Pajid 2005 SO 6,60 309

8 Leonadra Patača 2005 SO 6,40 297

9 Rebecca Schrempf 2004 SO 6,20 284

Ena Rastija 2004 SO dns

Medicinka (3kg) - KADETKINJE

Dalj - KADETKINJE

Vis - KADETKINJE

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ATLETSKI DVORANSKI MITING "AK SLAVONIJA-ŽITO"

OTVORENO DVORANSKO PRVENSTVO SLAVONIJE I BARANJE

U VIŠEBOJIMA

Osijek, 19.01.2019.

SKUPINA 1 / 3 održano: 15:10h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Dino Šoš 2005 SO 9,92

Andrej Klaid 2005 SO dns

SKUPINA 2 / 3 održano: 15:13h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Franko Salaj 2004 SO 7,68

2 Vedran Benja 2004 SO 7,87

3 Bernard Bručid 2004 SO 7,92

4 Karlo Salaj 2004 SO 7,98

5 Joško Buzina 2004 SO 8,61

6 Roko Martinovid 2005 SO 9,49

SKUPINA 3 / 3 održano: 16:07h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Luka Durak 2005 SO 8,45

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1 Franko Salaj 2004 SO 7,68 656

2 Vedran Benja 2004 SO 7,87 598

3 Bernard Bručid 2004 SO 7,92 583

4 Karlo Salaj 2004 SO 7,98 565

5 Luka Durak 2005 SO 8,45 436

6 Joško Buzina 2004 SO 8,61 396

7 Roko Martinovid 2005 SO 9,49 205

8 Dino Šoš 2005 SO 9,92 132

Andrej Klaid 2005 SO dns

 KADETI - PETOBOJ

60m - KADETI - UKUPNO

60m - KADETI

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ATLETSKI DVORANSKI MITING "AK SLAVONIJA-ŽITO"

OTVORENO DVORANSKO PRVENSTVO SLAVONIJE I BARANJE

U VIŠEBOJIMA

Osijek, 19.01.2019.

SKUPINA 1 / 2 održano: 14:25h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Rocco Martinovid 2005 SO 12,30

2 Dino Šoš 2005 SO 12,36

Luka Durak 2005 SO dnf

Andrej Klaid 2005 SO dns

SKUPINA 2 / 2 održano: 14:28h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Vedran Benja 2004 SO 8,97

2 Franko Salaj 2004 SO 9,65

3 Karlo Salaj 2004 SO 9,75

4 Bernard Bručid 2004 SO 11,40

5 Joško Buzina 2004 SO 11,72

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1 Vedran Benja 2004 SO 8,97 752

2 Franko Salaj 2004 SO 9,65 609

3 Karlo Salaj 2004 SO 9,75 589

4 Bernard Bručid 2004 SO 11,40 308

5 Joško Buzina 2004 SO 11,72 263

6 Rocco Martinovid 2005 SO 12,30 191

7 Dino Šoš 2005 SO 12,36 184

Luka Durak 2005 SO dnf 0

Andrej Klaid 2005 SO dns

održano: 16:00h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1 Karlo Salaj 2004 SO 5,40 461

2 Franko Salaj 2004 SO 5,12 405

3 Vedran Benja 2004 SO 5,08 398

4 Luka Durak 2005 SO 4,25 247

5 Rocco Martinovid 2005 SO 3,94 196

6 Dino Šoš 2005 SO 3,81 176

7 Joško Buzina 2004 SO 3,65 152

Andrej Klaid 2005 SO dns

Bernard Bručid 2004 SO dns

Dalj - KADETI

60m prepone (h=0,840/d=8,50) - KADETI - UKUPNO

60m prepone (h=0,840/d=8,50) - KADETI

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ATLETSKI DVORANSKI MITING "AK SLAVONIJA-ŽITO"

OTVORENO DVORANSKO PRVENSTVO SLAVONIJE I BARANJE

U VIŠEBOJIMA

Osijek, 19.01.2019.

održano: 19:15h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1 Luka Durak 2005 SO 1,54 419

2 Franko Salaj 2004 SO 1,48 374

3 Joško Buzina 2004 SO 1,45 352

4 Karlo Salaj 2004 SO 1,42 331

5 Vedran Benja 2004 SO 1,42 331

6 Roko Martinovid 2005 SO 1,36 290

Dino Šoš 2005 SO dns

Andrej Klaid 2005 SO dns

Bernard Bručid 2004 SO dns

održano: 17:15h

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1 Vedran Benja 2004 SO 10,00 486

2 Karlo Salaj 2004 SO 9,60 462

3 Franko Salaj 2004 SO 8,80 414

4 Luka Durak 2005 SO 8,20 378

5 Dino Šoš 2005 SO 8,10 372

6 Joško Buzina 2004 SO 7,80 354

7 Rocco Martinovid 2005 SO 5,40 214

Andrej Klaid 2005 SO dns

Bernard Bručid 2004 SO dns

Medicinka (4kg) - KADETI

Vis - KADETI

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ATLETSKI DVORANSKI MITING "AK SLAVONIJA-ŽITO"

OTVORENO DVORANSKO PRVENSTVO SLAVONIJE I BARANJE

U VIŠEBOJIMA

Osijek, 19.01.2019.

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB 60m vis medic. UK.

1 Lucija Šoš 2009 SO 415 197 438 1050

2 Lara Krpan 2008 SO 300 149 438 887

3 Dajana Imširovid 2008 SO 250 197 393 840

4 Petra Žulj 2009 SO 438 0 361 799

5 Ena Klešdik 2008 SO 289 149 361 799

6 Sara Ribid 2008 SO 141 222 284 647

7 Lorena Šeremet 2009 MSB 276 149 221 646

8 Elena Dadid 2008 SO 243 126 246 615

9 Petra Sedlid 2009 SO 280 0 257 537

10 Luna Krivid 2008 SO 214 0 322 536

11 Lena Ivkovid 2009 SO 245 0 246 491

12 Lana Ljulj 2009 SO 223 0 233 456

13 Lana Kopid 2008 SO 181 0 246 427

14 Mirna Majid 2008 SO 148 0 208 356

15 Ariana Nikolid Ognjenovid 2010 SO 111 0 146 257

16 Lucija Jager 2009 SO 0 0 183 183

17 Sara Milkovid 2009 SO 120 0 120

Mia Martinovid 2011 OTOK dns

Martina Ljubid 2009 OTOK dns

Lorena Gedžid 2008 OTOK dns

Iva Latas 2008 SO dns

Mia Vučko 2008 OTOK dns

Antonia Galovid 2008 OTOK dns

UKUPNI POREDAK

LIMAČICE - TROBOJ

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ATLETSKI DVORANSKI MITING "AK SLAVONIJA-ŽITO"

OTVORENO DVORANSKO PRVENSTVO SLAVONIJE I BARANJE

U VIŠEBOJIMA

Osijek, 19.01.2019.

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB 60m vis medic. UK.

1 Borna Bencarid 2009 SO 247 131 462 840

2 Gabriel Bolarid 2008 SO 180 86 426 692

3 Mateo Rašid 2008 SO 99 148 325 572

4 Luka Radanovid 2009 SO 112 86 354 552

5 Nikola Šešum 2009 SO 151 86 290 527

6 Gabriel Remaj 2009 SO 84 0 290 374

7 Tin Marjanovid 2008 SO 32 0 296 328

8 Petar Kneževid 2008 SO 43 0 284 327

9 Roko Erhardt 2009 SO 15 0 296 311

10 Ante Piplica 2009 SO 5 0 260 265

11 Ivan Soldo 2008 SO 0 0 260 260

12 Matej Manuel Milas 2008 SO 5 0 237 242

13 Filip Kurel 2008 SO 0 0 226 226

Bartol Županid 2009 SO dns

LIMAČI - TROBOJ

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ATLETSKI DVORANSKI MITING "AK SLAVONIJA-ŽITO"

OTVORENO DVORANSKO PRVENSTVO SLAVONIJE I BARANJE

U VIŠEBOJIMA

Osijek, 19.01.2019.

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB 55m pr. dalj vis medic. UK.

1 Mia Wild 2006 SO 716 516 523 458 2213

2 Magdalena Zdunid 2006 SO 571 428 491 451 1941

3 Hana Hajdukovid 2006 SO 432 367 399 322 1520

4 Tena Terzid 2007 SO 395 403 284 309 1391

5 Marija Pudar 2007 SO 395 281 369 341 1386

6 Paula Perkovid 2007 SO 411 242 384 309 1346

7 Sunčica Vrdoljak 2006 SO 450 301 312 208 1271

8 Ema Kneževid 2007 SO 249 326 312 335 1222

9 Dorotea Pašti 2007 SO 276 252 257 290 1075

10 Petra Kira Sokač 2007 SO 315 223 312 221 1071

11 Nina Pejčid 2007 SO 249 91 399 246 985

12 Stella Nikolid Ognjenovid 2006 SO 0 227 257 458 942

13 Paula Šljivac 2007 SO 0 200 231 490 921

14 Lucija Bašid 2007 SO 0 60 111 341 512

Nera Meznarid 2006 SO dns

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB 55m pr. dalj vis medic. UK.

1 Ivano Škurla 2006 SO 457 326 324 474 1581

2 Bruno Menrat 2006 SO 423 292 303 426 1444

3 Petar Vrdoljak 2006 SO 337 255 283 307 1182

4 Borna Benkovid 2006 SO 316 190 206 354 1066

5 Mata Bede 2006 SO 87 190 170 319 766

6 Karlo Erhardt 2006 SO 46 170 486 702

7 Karlo Čulid 2007 SO 201 121 322

8 Dino Poznid 2007 SO 237 237

9 Mario Čulid 2007 SO 40 39 79

Bakir Musid 2006 BIH dns

Borna Hrnjak 2006 SO dns

Jan Žulj 2006 SO dns

Luka Soldo 2006 SO dns

MLAĐE KADETKINJE - ČETVEROBOJ

MLAĐI KADETI - ČETVEROBOJ

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ATLETSKI DVORANSKI MITING "AK SLAVONIJA-ŽITO"

OTVORENO DVORANSKO PRVENSTVO SLAVONIJE I BARANJE

U VIŠEBOJIMA

Osijek, 19.01.2019.

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB 600m 60m pr. dalj vis medic. UK.

1 Lorena Faktor 2004 SO 407 787 570 577 399 2740

2 Petra Mauk 2004 SO 405 727 516 359 399 2406

3 Anja Veg 2005 SO 373 653 391 460 322 2199

4 Leonadra Patača 2005 SO 217 519 522 512 297 2067

5 Jana Barišid 2005 SO 167 506 343 409 348 1773

6 Petra Šešum 2004 SO 222 398 279 460 322 1681

7 Tea Pajid 2005 SO 249 401 256 409 309 1624

8 Mila Lešnjakovid 2005 SO 425 224 91 359 348 1447

9 Rebecca Schrempf 2004 SO 223 77 336 409 284 1329

Ena Rastija 2004 SO dns

RANK IME PREZIME GODIŠTE KLUB 60m 60m pr. dalj vis medic. UK.

1 Vedran Benja 2004 SO 598 752 398 331 486 2565

2 Franko Salaj 2004 SO 656 609 405 374 414 2458

3 Karlo Salaj 2004 SO 565 589 461 331 462 2408

4 Joško Buzina 2004 SO 396 263 152 352 354 1517

5 Luka Durak 2005 SO 436 0 247 419 378 1480

6 Rocco Martinovid 2005 SO 205 191 196 290 214 1096

7 Bernard Bručid 2004 SO 583 308 891

8 Dino Šoš 2005 SO 132 184 176 372 864

Andrej Klaid 2005 SO dns

KADETKINJE - PETOBOJ

KADETI - PETOBOJ

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija


